UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ VINH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV                               Vinh, ngày        tháng        năm 2024

 V/v Thông báo tuyển sinh đi học

tại Liên bang Nga năm 2024

Kính gửi:

    - Trưởng các phòng chuyên môn UBND Thành phố;

    - Chủ tịch UBND các phường, xã;

              - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 533/SNV-CCVC ngày 02/3/2024 của Sở Nội vụ

Nghệ An về thông báo tuyển sinh đi học tại Liên bang Nga năm 2024, theo đó

Chính phủ Nga cấp 1000 chỉ tiêu học bổng cho công dân Việt Nam đi đào tạo tại

Liên bang Nga theo các trình độ: Đại học, Thạc sỹ, Tiến sỹ, Thực tập chuyên

ngành và tiếng Nga.

 Thông tin chi tiết về Khóa học có tại Thông báo số 165/TB-BGDĐT ngày

19/02/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (gửi kèm theo Công văn này).

 Lưu ý: Hồ sơ đăng ký dự tuyển của các ứng viên phải nộp đầy đủ hồ sơ trực

tuyến trên 02 Cổng thông tin điện tử của phía Nga, phía Việt Nam và hồ sơ giấy

theo quy định tại mục 3 của Thông báo số 165/TB-BGDĐT ngày 19/02/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu các phòng chuyên môn Thành phố,

UBND phường xã, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc thông báo nội dung của Khóa

học đến cán bộ, công chức, viên chức, công dân được biết và đăng ký tham gia dự

tuyển (nếu có nhu cầu)./.

Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, NV.                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                  Trần Thị Cẩm Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:05:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thị Cẩm Tú<tuttc@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:27:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:27:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:27:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:28:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!